АДМИНИСТРАЦИИ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОРГАН

ПРИКАЗ

от 30.07.2024                                                                                                                                   № 1
с. Ягодное
О внесении изменения в приказ финансового органа Администрации

Ягодного сельского поселения от 29.12.2016 № 1 «Об утверждении Порядка ведения аналитического учета по объектам в составе имущества казны муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

В целях  приведения муниципального правового акта в  соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового органа Администрации Ягодного сельского поселения «Об утверждении Порядка ведения аналитического учета по объектам в составе имущества казны муниципального образования «Ягодное сельское поселение» (далее – Порядок) следующее изменение:

1) в пункте 3.2 Порядка слова «Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» заменить на слова «Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
Ведущий специалист по                                                                                               Т.В. Жаднова
экономике и финансам